24 4ª feira  17/Out/2018  - Edição nº 10296

Conselhos

DELIBERAÇÃO N. 956/2018
Aprova a Ata da Reunião Plenária n. 881/2018
O Conselho Regional De Farmácia Do Estado Do Paraná, CRF-PR, diante das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei n. 3.820/60 e pelo artigo 2º,
XI do Regimento Interno do CRF-PR, diante dos termos da Ordem de Serviço n.
211/2015, DELIBERA:
Art. 1º - Aprovar a Ata decorrente da 881ª Reunião Plenária do Conselho Regional
de Farmácia do Estado do Paraná, realizada nos dias 30 e 31 de agosto de 2018,
identificada pelo número 881/2018.
Art. 2º - Determina à Secretaria para que no prazo de cinco dias promova seu registro
no Serviço Notarial competente.
Art. 3º - Esta Deliberação entra em vigor a partir da data de sua publicação.
Curitiba, 20 de setembro de 2018.
Mirian Ramos Fiorentin - Presidente do CRF-PR

108093/2018

Extrato do 5° Termo Aditivo ao Contrato

PROTOCOLO: 21036/2018 – PP: 10/2017 CONTRATO: 232/2017
CONTRATADO: Infocable Infraestrutura e Tecnologia Ltda. - ME.
CNPJ: 13.168.343/0001-01.
OBJETO: Prorrogação do prazo para execução até  07/11/2018, referente à
prestação  de  serviços  de  infraestrutura,  cabeamento  lógico,  instalações
elétricas e telefônicas nas unidades do contratante em Curitiba/PR, sito à Rua
Mauá, n° 920, Centro de Apoio Técnico à Execução (CAEX).
AUTORIZAÇÃO: José Deliberador Neto – Subprocurador-Geral de Justiça
para Assuntos Administrativos.

108396/2018

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARANÁ
SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA ASSUNTOS

ADMINISTRATIVOS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2018-MP/PGJ

RESULTADO
A Pregoeira julgou DESCLASSIFICADAS as licitantes: no lote 01: Maxximus
Informática Ltda ME por infringir o item 7.1.1 do Edital, A. V. Suprimentos
Eireli ME, Master Comercial Eireli EPP, Infoplem Informática Ltda ME, Idflux
Technologies e Informática Brasil Ltda, Mirazab Comércio e Serviços Técnicos
Eireli EPP, MDD Commerce Import e Export Ltda, CME Comercial Material
Elétrico Ltda EPP, e Augusto Cesar Makoul Gasperin, por infringirem o item
7.3.4 do Edital; e no lote 02: Maxximus Informática Ltda ME por infringir os
itens 7.1.1 e 7.3.4 do Edital, Master Comercial Eireli EPP, A. V. Suprimentos
Eireli ME, Infoplem Informática Ltda ME, Idflux Technologies e Informática
Brasil Ltda, Mirazab Comércio e Serviços Técnicos Eireli EPP, Augusto Cesar
Makoul Gasperin, MDD Commerce Import e Export Ltda, Maxximus
Informática Ltda ME, AC Power Eletrohidráulica Eireli e CME Comercial
Material Elétrico Ltda EPP por infringirem o item 7.3.4 do Edital;;
INABILITADA, no lote 02, a licitante G-Force Comércio e Importação Ltda
ME por infringir o item 9.1 do Edital; HABILITADA e VENCEDORA a
licitante Siga Comércio e Serviços Eireli, nos lotes 01 e 02. Decorrido o prazo
recursal sem manifestação, foram ADJUDICADOS os objetos dos lotes 01 e
02 à licitante vencedora.   Curitiba, 16 de outubro de 2018.
 108409/2018

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DO
PARANÁ
EDITAL DE INTIMAÇÃO.
FINALIDADE: NOTIFICAÇÃO DE ISENÇÃO/CANCELAMENTO DE REG-
ISTRO PROFISSIONAL E DE PESSOA JURÍDICA.
PROC. ADM. N°1436/2017. INTERESSADO: VALDIR ROBERTO WELTE.
DECISÃO: PROCEDENTE DATA:17/03/2017.
PROC. ADM. N°18973/2016. INTERESSADA: ADRIANA FERRARI DA SILVA.
DECISÃO: PROCEDENTE DATA:21/02/2017.
PROC. ADM. N°18444/2016. INTERESSADA: JACQUELINE DELPOSITO DA
COSTA SILVA. DECISÃO: PROCEDENTE DATA:21/02/2017.
PROC. ADM. N°2744/2017. INTERESSADA: MARIANE DOS REIS PEREIRA.
DECISÃO: PROCEDENTE DATA:25/04/2017.
PROC. ADM. N°18814/2016. INTERESSADA: ADRIELE NAYARA DIAS
ISHIZUKA. DECISÃO: PROCEDENTE DATA:21/02/2017.
PROC. ADM. N°19054/2016. INTERESSADA: HAMARA MILANEZE DE
SOUZA. DECISÃO: PROCEDENTE DATA:21/02/2017.
PROC. ADM. N°18550/2016. INTERESSADA: ROSIANE CAMPOS TURCI.
DECISÃO: PROCEDENTE DATA:21/02/2017.
PROC. ADM. N°4729/2016. INTERESSADA: JESSICA THALIA DOS SANTOS.
DECISÃO: PROCEDENTE DATA:23/05/2017.
PROC. ADM. N°4730/2017. INTERESSADO: ALAN CARLOS GONÇALVES.
DECISÃO: PROCEDENTE DATA:23/05/2017.
PROC. ADM. N°4709/2017. INTERESSADO: MURILO DE SOUZA FERREIRA.
DECISÃO: PROCEDENTE DATA:23/05/2017.
PROC. ADM. N°4449/2017. INTERESSADA: CARLA SOELEN DOS SANTOS.
DECISÃO: PROCEDENTE DATA:23/05/2017.

PROC. ADM. N°4448/2017. INTERESSADA: ALINE MARANGON DE
OLIVEIRA. DECISÃO: PROCEDENTE DATA:23/05/2017.
PROC. ADM. N°1450/2017. INTERESSADA: ALESSANDRA RIBEIRO
SCHUCHOWSKY. DECISÃO: PROCEDENTE DATA:17/03/2017.
PROC. ADM. N°1671/2017. INTERESSADA: MARA REGINA SCHIMMACK
PEDRO SONCIN. DECISÃO: PROCEDENTE DATA:17/03/2017.
PROC. ADM. N°0912/2017. INTERESSADA: LUCIANA PEREIRA SAMAR-
TANO. DECISÃO: PROCEDENTE DATA:17/03/2017.
PROC. ADM. N°0914/2017. INTERESSADO: PAULO KIYOSHI TAKI. DE-
CISÃO: PROCEDENTE DATA:17/03/2017.
PROC. ADM. N°1783/2017. INTERESSADA: JULIANA AUER. DECISÃO:
PROCEDENTE DATA:17/03/2017.
PROC. ADM. N°0599/2017. INTERESSADO: MAURICIO BRAGA KACHINSKI.
DECISÃO: PROCEDENTE DATA:17/03/2017.
PROC. ADM. N°1616/2017. INTERESSADA: ALINE ZITTERELL. DECISÃO:
PROCEDENTE DATA:17/03/2017.
PROC. ADM. N°1615/2017. INTERESSADA: MÔNICA PAULA CHECHETTO
MARTINI. DECISÃO: PROCEDENTE DATA:17/03/2017.
PROC. ADM. N°1926/2017. INTERESSADO: BRUNO SHIGUEO IWAMOTO.
DECISÃO: PROCEDENTE DATA:17/03/2017.
PROC. ADM. N°1938/2017. INTERESSADA: MARIANA DAL PASQUALE DE
ARAUJO. DECISÃO: PROCEDENTE DATA:17/03/2017.
PROC. ADM. N°1747/2017. INTERESSADA: GABRIELLE ROSANE RAPETTI.
DECISÃO: PROCEDENTE DATA:17/03/2017.
PROC. ADM. N°17565/2016. INTERESSADA: PRISCILA PAULA DE CARV-
ALHO. DECISÃO: PROCEDENTE DATA:17/03/2017.
PROC. ADM. N°1116/2017. INTERESSADO: BRUNO AUGUSTO DE OLIVEI-
RA. DECISÃO: PROCEDENTE DATA:17/03/2017.
PROC. ADM. N°1782/2017. INTERESSADO: IVAN RICARDO DOS REIS.
DECISÃO: PROCEDENTE DATA:17/03/2017.
PROC. ADM. N°1925/2017. INTERESSADO: FÁBIO YOSHIMI WADA. DE-
CISÃO: PROCEDENTE DATA:17/03/2017.
PROC. ADM. N°17321/2016. INTERESSADO: ADILSON LUIZ CESARIO.
DECISÃO: PROCEDENTE DATA:21/02/2017.
PROC. ADM. N°0598/2017. INTERESSADA: ANA PAULA BITTAR TRENTIN.
DECISÃO: PROCEDENTE DATA:21/02/2017.
PROC. ADM. N°0262/2017. INTERESSADA: FERNANDA DAMACENO TA-
VARES. DECISÃO: PROCEDENTE DATA:21/02/2017.
PROC. ADM. N°2156/2017. INTERESSADO: ANDRE JARONSKI. DECISÃO:
PROCEDENTE DATA:21/02/2017.
PROC. ADM. N°18443/2016. INTERESSADA: PAOLA GISELA CARVALHO
SANTOS. DECISÃO: PROCEDENTE DATA:21/02/2017.
PROC. ADM. N°5094/2017. INTERESSADO: MARCELO ROCHA DE OLIVEI-
RA. DECISÃO: PROCEDENTE DATA:23/05/2017.
PROC. ADM. N°4996/2017. INTERESSADA: RAFFAELLA MENEGHETI
MAINARDI. DECISÃO: PROCEDENTE DATA:23/05/2017.
PROC. ADM. N°5044/2017. INTERESSADA: CARLA AZOLINI CAMPOS.
DECISÃO: PROCEDENTE DATA:23/05/2017.
PROC. ADM. N°5041/2017. INTERESSADA: ALANA BERGAMASCHI. DE-
CISÃO: PROCEDENTE DATA:23/05/2017.
PROC. ADM. N°5045/2017. INTERESSADA: RAFAELA GOMES FERRARI.
DECISÃO: PROCEDENTE DATA:23/05/2017.
PROC. ADM. N°5055/2017. INTERESSADO: CEZAR EDUARDO IVANTES.
DECISÃO: PROCEDENTE DATA:23/05/2017.
PROC. ADM. N°13342/2016. INTERESSADO: JANIO DALLA COSTA. DE-
CISÃO: PROCEDENTE DATA:21/11/2016.
PROC. ADM. N°14664/2016. INTERESSADO: ANDRE ADAMI SCHIAVINATO.
DECISÃO: PROCEDENTE DATA:21/11/2016.
PROC. ADM. N°3629/2017. INTERESSADO: GUILHERME DIAS ARAUJO.
DECISÃO: PROCEDENTE DATA:25/04/2017.
PROC. ADM. N°2945/2017. INTERESSADA: DANIELA FONTANA. DECISÃO:
PROCEDENTE DATA:25/04/2017.
PROC. ADM. N°3130/2017. INTERESSADO: ADRIANO BACH DE ALMEIDA.
DECISÃO: PROCEDENTE DATA:25/04/2017.
PROC. ADM. N°3124/2017. INTERESSADO: VANDERLEY DEL DOTTO.
DECISÃO: PROCEDENTE DATA:25/04/2017.
PROC. ADM. N°2627/2017. INTERESSADO: CHRISTIANO SANTOS ROCHA
PITTA. DECISÃO: PROCEDENTE DATA:25/04/2017.
PROC. ADM. N°2943/2017. INTERESSADA: CAROLINE RODRIGUES FARIA.
DECISÃO: PROCEDENTE DATA:25/04/2017.
PROC. ADM. N°2419/2017. INTERESSADO: LUIZ FERNANDO PREDIGER.
DECISÃO: PROCEDENTE DATA:25/04/2017.
PROC. ADM. N°3246/2017. INTERESSADA: MARIA JULIA PERETTI IGLE-
SIAS. DECISÃO: PROCEDENTE DATA:25/04/2017.
PROC. ADM. N°3542/2017. INTERESSADA: CLAUDIA MARTINS GALINDO.
DECISÃO: PROCEDENTE DATA:25/04/2017.
PROC. ADM. N°14271/2016. INTERESSADA: ISIS MELO. DECISÃO: PRO-
CEDENTE DATA:21/11/2016.
PROC. ADM. N°18970/2016. INTERESSADA: SONIA MISSAE MURAISHI
NAGATSUYO. DECISÃO: PROCEDENTE DATA:21/02/2017.
PROC. ADM. N°18042/2016. INTERESSADO: LUIZ CARLOS DA LUZ. DE-
CISÃO: PROCEDENTE DATA:21/02/2017.
PROC. ADM. N°18041/2016. INTERESSADO: FABIO MORITZ. DECISÃO:
PROCEDENTE DATA:21/02/2017.
PROC. ADM. N°14984/2016. INTERESSADA: JOYCE DE PAULA LEÃO
ANTUNES. DECISÃO: PROCEDENTE DATA:21/02/2017.
PROC. ADM. N°18746/2016. INTERESSADO: RAPHAEL CAMILLO
MAGRON. DECISÃO: PROCEDENTE DATA:21/02/2017.

CÓDIGO LOCALIZADOR:
887282418

Documento emitido em 17/10/2018 17:02:52.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10296 | 17/10/2018 | PÁG. 24

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.